- 1 -
®
ANGELSPORT & OUTDOOR
- 2 -
FISHING IS MY LIFESTYLE
Lust auf selbst gefangenen frischen Fisch? Mit dem DD-Tackle Angelzubehör nimmt Ihr An-
gelabenteuer garantiert ein erfolgreiches Ende!
Wir sind Ihr zuverlässiger Spezialist, wenn es um hochwertigen Angelbedarf geht. Unser um-

- Länge: ca. 37 cm
- Durchmesser: ca. 5,5 und 6 cm
- 1 x 37 x 5,5 cm Spitzenschoner
- 1 x 37 x 6 cm Griffschoner
- Farbe: grün + schwarz
210 D Nylon + Neopren
Länge:  37 cm
Breite:  5,5 bzw. 6 cm
Höhe:  1 cm
RUTENSCHONER
- 13 -
HANDSCHUHE Größe 7 - 12
DDT-1000029-HS7  Größe 7
DDT-1000030-HS8  Größe 8
DDT-1000031-HS9  Größe 9
DDT-1000032-HS10  Größe 10
DDT-1000033-HS11   Größe 11
DDT-1000034-HS12  Größe 12
Unsere hochwertigen und extrem belastbaren Ziegenlederhandschuhe machen
alles mit.
Die schwarzen Handschuhe sind aus 100% Ziegenleder (Außenmaterial) und
Baumwolle (Innenfutter) gefertigt.

Mit unserem 2-in-1 Forellenteigformer stellen Sie in sekundenschnelle ein Köder
in Form einer Bienenmade oder eines Spinnerblättchens her.
Dazu formen Sie eine kleine Kugel aus Forellenteig und stecken den Haken
hinein. Legen Sie dann die Kugel in den Former und drücken Sie beide Seiten
zusammen. Nach dem Öffnen können Sie die fertige Form mit Haken vorsichtig
entnehmen.
Den passenden Forellenteig finden Sie ebenfalls in unserem Sortiment (nicht im
Lieferumfang enthalten).
Kunststoff
FORELLENTEIGFORMER
Länge:  5 cm
Breite:  3,8 cm
Höhe:  2 cm
- 16 -
ABSENKBLEI MIT SCHNUR
DDT-1000083-ABS-95     95 g
DDT-1000084-ABS-120   120 g
Ermöglicht das Fischen mit eimem schweren Absenkblei und einer strafferen
Schur. Das neue „Twin Ball“  Freigabesystem ermöglicht eine schnelle und
reibungslose Freigabe der Hauptschnur.  Nach der Freigabe kann Back Lead
mit der gut sichtbaren, 7 m langen Schnur eingeholt werden. Der Knoten an der